

---

## **ECHIPAMENTE PENTRU RETEA DATE**

I.D.: 67715481

---

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 364,21 RON - 364,21 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare CABLU HDMI ROLINE GOLD 1.4 19T-19T 10m , 11.04.5506 Buc 2 99 198 CANAL CABLU PVC 16X25mm AUTO ADEZIV Metri 8 2.17 17.36 CANAL CABLU PVC STROHM 40X40mm Metri 1 4.73 4.73 PATCH CORD UTP CAT.6 GRI, 10m PREMIUMCORD (UTP-6-10-G) Buc 1 22.49 22.49 Prelungitor PDU 8 prize Schuko 2m BACHMANN, iesire schuko, profil PVC, gri, BH-333.601 Buc 1 80.28 80.28 CANAL CABLU PVC D-MIK 25x40mm Metri 1 8.52 8.52 MUFA UTP CAT.6 RJ45 SOLID VLCP89304T (BUC) Buc 2 1.66 3.32 CABLU UTP CAT.6 , AWG24 , PVC, PORTOCALIU, FULL CUPRU, NEXANS N100.161-OE, 305M/ROLA Metri 13 2.27 29.51 Total 364.21

---